
Poêle ITAYA  Référence: P611044 

Code 1   

PhL le 27/09/2023   Page 1 sur 3 

Poêle à bois 

ITAYA 

 
Référence P611044 



Poêle ITAYA  Référence: P611044 

Code 1   

PhL le 27/09/2023   Page 2 sur 3  

1

2

34

5

5

6

7 8

910

11

12

13

14 15

16 17

18

12

12

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28 29

30

32

31

33

34

35

36

37

3839

40

43

44

41

45

46

47
48

49

5051

52

42



Poêle ITAYA  Référence: P611044 

Code 1   

PhL le 27/09/2023   Page 3 sur 3 

Repère Nbr Désignation Réfèrence 

1 1 Socle F612675B-A 

2 4 Vis FHC M6x20 AV8636200 

3 1 Registre primaire AT610137A 

4 2 Bride AT610112A 

5 10 Ecrou embase M6 AV7220060 

6 2 Vis FHC M6x30 AV8636300 

7 1 Coté gauche F610584U1 

8 1 Coté droit F610583U1 

9 1 Fond F612673B-A 

10 1 Dessus F612672U-A 

11 4 Tirant AS610127A 

12 8 Rondelle M M6 AV4100060 

13 4 Ecrou sécurité M6 AV7010060 

14 1 Demie grille gauche F612680B-A 

15 1 Demie grille droite F612679B-A 

16 1 Taque F610592B 

17 0.9M Joint de taque thermocorde D12  AI303012 

18 2 Vis BHC M6x35 inox AV8686356 

19 2 Ecrou borgne M6 AV7140060 

20 1 Déflecteur F612677B-A 

21 1 Chenet  F610643B 

22 1 Cendrier AT620366A 

23 1 Guide air F612674B-A 

24 1.1M Joint de vitre J8 AI302001 

25 1 Registre secondaire AT610109A 

26 1 Façade F610581B 

27 2 Vis FHC M6x35 AV8636350 

28 1 Ecrou bas M6 AV7130060 

29 1 Axe excentrique AS610125A 

30 1 Bague entretoise AS610153A 

31 1 porte F610585U 

32 3.3M Joint de porte thermocorde D8 AI303008 

33 1 poignée F610596U 

34 1 Rondelle élastiqueD8 AV4170081 

35 1 Vis loquet AS610155A 

36 2 Goupille cannelée D6x40 AV6306400 

37 2.2M Joint de vitre thermocorde D5 AI303005 

38 1 Vitre AX611044 

39 4 Clams AS700262 

40 4 Vis TCPZ M4x6 AV8644067 

41 1 Tampon F612676B-A 

42 0.44M Joint de tampon thermocorde D8 AI303008 

43 1 Pied arrière F610593B 

44 2 Vis TH M8x30 AV8408300 

45 4 Rondelle M D8 AV4100080 

46 2 Ecrou M8 AV7100080 

47 1 Pied droit F610595U 

48 1 Pied gauche F610594U 

49 4 Petite entretoise AS610129C 

50 4 Grande entretoise AS610130C 

51 8 Rondelle M M10 AV4100100 

52 8 Ecrou M10 AV7100100 

 


